HOBOAUA/IPCbKA PAMOHHA HOBOAWAAPC bKA
OJEP>XABHA AOAMIHICTPALIA PANOHHA PAJA

PO3MOPAAXEHHH4HA

201y p. HoBoaiigap Ne 1YY,

Mpo opraHisauito 3ycTpidi generawin
JlyraHcbKol ~ 06nacHOT  [1ep>XXaBHOT
aAaMiHicTpauii - BiICbKOBO-UMBI/IBHOT
agMiHicTpauil, paioHiB JTyraHCbKOT Ta
PiBHEeHCbKOT 0bnacTen

Ha  BWKOHaHHA Mporpamu (hopMyBaHH# NMO3UTUBHOTO IMIZKY
HoBoaigapcbkoro panioHy Ha 2016-2018 poku, 3aTBepAyKeHOT Yy HOBIA pepakuii
pilleHHAM cecii pa/ioHHOT pagn Big 29.1 1.2018 Ne21/8, PalOHHOI nporpamu
PO3BUTKY YKpalHCbKOT MOBW, Ky/nbTypu Ta HauioHa/fbHOI CBIAOMOCTI rpomMagsaH
YKpaiHu Ha TepuTopii HoBoaingapcbKoro paioHy Ha 2018-2020 poku, 3aTBEpAXKEHOT
y HOBIil pefakuyil pilleHHAM cecii paloHHOT pagu Big 29.11.2018 Ne 21/4, 3 mMeTOHO
npeacTaBneHHs HosoangapcbKoro paioHy, 06MiHy A0OCBIAOM 3 NMUTaHb (hOPMYBaHHSA
HalioHanbHOT CBIAOMOCTI rpOMajsH, opradisauii Big3HayeHHA [AepXaBHUX Ta
HapoOAHUX CBAT, 3 MUTaHb MPOBEAEHHS MACOBMX 3axXOAiB PaiOHHOro Ta 06/1acHOro
PiBHIB, a TakoX npoBefeHHs B HoBoanjapcbKoMy pailoHi 06/1acHOro BiAKPUTOro
(heCTUBaNO-KOHKYPCY YKPAiHCbKOT KyNnbTypu Ta honbknopy «bainbak-lebi»:

1 OpraHiszyBatn 18-20 rpyaHs 2018 3ycTpiy generauiin JlyraHcbKoT 06nacHOi
JepXXaBHOT  agMiHicTpayil - 06/M1acHOT  BIMCbKOBO-LMBINLHOT  agMiHicTpauil,
HoBoalaapcbkoro, CaTiBCbKOro Ta KpemiHCbKOro paroHiB JlyraHcbKoi 06nacTi,
Bopeubkoro Ta [OWAHCLKOro panoHiB PiBHEHCLKOT 06n1acTi y CKnagax, WO
L04a0ThCA.

2. 3arBepauTM nporpamy 3ycTpidi fgenerauid  JlyraHcbkKoi  o6nacHoi
'IepXXaBHOT  agMiHicTpayil - 06/1acHOT  BINCbKOBO-LMBINLHOT  agMiHiCcTpauil,
Hooaligapcbkoro, CBaTiBCbKOro Ta KpemiHCbKOro paioHiB JlyraHCbKOi 06nacTi,
KopeubKoro Ta 'owaHcbKoro panoHiB PiBHeHCbKOT 061acTi, WO A0AAETHCS.

3. ®iHaHCcOBO-rocnogapcbkomy Bigginy HoBoangapcbKol panlioHHOT paau
3abe3neunTn onnaTy BMAATKIB MO opradisayil 3ycTpiui generauii JlyraHcbKol
06/1acHOT AepXaBHOT agMiHIicTpauii - 061acHOT BilACbKOBO-LMBINLHOT agMiHiCTpauil,
Kopeubkoro Ta [owaHcbKOro panoHiB PiBHeHCbKOT o6nacti  (nocnyrm i3
XapuyBaHHS) 3a paxyHOK KOLWTIB BuUAineHMx Ha peanisayito n. 4 p. Il 3axonis
Mporpamu (GopmMyBaHHA MO3UTUBHOTO MKy HoBoalgapcbkoro panoHy Ha 2016-
2018 pokw.

4. Bipggpiny KynbTypu panfepxagMmiHictpayii 3abesneunTtn onnaty BuAaTKiB
No opraHisauii 3ycTpiui generayii JlyraHcbKOi 061acHOT AepXXaBHOT agMiHicTpauil -
06nacHoOi BilCbKOBO-LMBINLHOT agMiHicTpauii, HoBoaigapcbkoro, CBaTiBCbKOro Ta
mKpemiHCbKOro panoHiB JlyraHcbKoi o6nacTi, Kopeubkoro Ta owaHCcbKoro panoHis



PiBHeHCbKOI obnacTi (nocnyru i3 xapyyBaHHA) 3a paXyHOK KOLUTIB BUAINEHUX Ha
peanizauito n. 6 p. 3 Hanpsamis 4iafbHOCTI Ta 3axofiB PaOHHOT nporpamu po3BUTKY
YKPaiHCbKOI MOBW, Ky/bTypWu Ta HauiOHanbHOT CBILOMOCTI rpomMafsH YKpaiHM Ha
TepuTopii HoBoangapcbKoro paioHy Ha 2018-2020 pokw.

5. ®iHaHCOBOMY  YynpaBfiHHIWO  paigepXagmiHicTpauili  3abesneunTu
(piHaHCyBaHHS BMAATKIB MO Opradisauii 3ycTpivi fgenerayiin JlyraHcbKoi o6acHoi
fep>XaBHOT agMiHicTpauii - 06nacHOl  BICbKOBO-UMBIILHOT — aAMiHiCTpauil,
Hooalgapcbkoro, CeatiBCbKoro Ta KpeMiHCbKOro paioHiB JlyraHcbKoi 06/nacTi,
Kopeubkoro Ta [owWaHCbKOro paioHiB PiBHEHCbKOI 06nacTi B MeXax KOLWTIB
nepefgbayeHnx n. 4 p. Il 3axogis lNporpamu opMyBaHHA MO3UTUBHOIO IMigXKy
HoBoaigapcbkoro paioHy Ha 2016 - 2018 poku Ta n. 6 p. 3 Hanpsamie AisinbHOCTI
Ta 3axoaiB PalOHHOI nporpamMm pPo3BUTKY YKPalHCbKOT MOBW, Ky/nbTypu Ta
HalioOHaNbHOT CBIJOMOCTI rpomagsaH YKpaiHu Ha TepuTopii HoBoangapcbKoro
paioHy Ha 2018-2020 pokw.

6. KOHTpONb 3a BMKOHAHHAM pPO3MNOPSAAXKEHHS TMOKMAacTU Ha 3acTymnHuKa
ronosu pangepxaamiHictpauii Hosukosy T.B.

Jn
0BU EO/10Ba

~T71  \%\\
T.HOBMKOBA E-Ll B.MAKOTOH



3aTBepAKeHo

PO3MopsiaXKeHHS r0N0BU PanoHHOI
Lep>kaBHOT agMiHICTpaLii Ta rosiosu
paioHHOT pagm

«e/[*» rpyaHa 2018 poky Ne g Ne i ¥Y/3

Mporpama 3ycTpidyi
fenerauin JlyraHcbKoi 061acHoOT gepyaBHOT agMiHicTpauiT -

06nacHOI BiCbKOBO-LUMBINbHOT agMiHicTpauii. HoBoaigapcbkoro, CBaTiBCbKOro Ta
KpemiHcbKOro painoHiB JlyraHcbkoT o6nacti. Kopelbkoro ta MowjaHCbKOro panoHis
PiBHEHCbKOT 06nacTi

cmT.HoBoangap

18-20.12.2018

[aTta Ta yac 3axin Micue BignosiganbHuin
npoBefeHHA

18.12.2018 3ycTpiyv generauin HoBoaigapcbka BuwHakosa M.O.
16.00 KopeubKoro Ta POA MaBnosa O.B.

OWaHCbKOro paroHiB

PiBHEHCbKOT 06/1aCTi i
18.12.2018 Kpyrnuia ctin Ha Temy HoBoaigapcbka Hosukosa T.B.
16.20 «MoBa - eTHiYHa 03Haka POA

YKpalHCbKOro Hapoay Ta

OCHOBa (POpMyBaHHA

HauioHaNbHOT CBIAOMOCTI»
18.12.2018 Beuepsa gns generauii ®Oori CrenaHuyk 'M.
19.00 KopeubKkoro Ta KoTenescbka

OLWaHCbKOro panoHiB Nipia bopucisHa

PiBHeHCbKOT 06nacTi
19.12.2018 BigsigyBaHHa generayiamm  Kpumcbka 30LU Cenixos O.B.
08.00 Kopeubkoro Ta I-111 cTyneHis,

(OLWAaHCLKOro panoHiB c.Kpumcbke

PiBHeHCbKOT 06nacTi HoBoaigapcbKoro

Kpumcbkoi 30 I-1M panioHy

CTYMeHiIB
19.12.2018 CHifaHOK ans fenerauin jolely CtenaHuyk .M.
09.30 KopeubKoro Ta KoTenescbka

OWaHCbKOro panoHis Nigia bopucisHa

PiBHEHCbKOT 061acTi
19.12.2018 3ycTpiy generauin Hosoalgapcekuin ~ Oepos O.O.
10.00 JlyraHcbKoi o6nacHoi PBEK AHTMNOBa A.A.

Lep>KaBHOT agmiHicTpauii -
061acHOT BICbKOBO-
LMBINIbHOT agMiHICTpauil,
HoBoaigapcbKoro,



19.12.2018
10.00-11.00
19.12.2018
11.00-12.00

19.12.2018
12.00-16.00

19.12.2018
14.00

19.12.2018
16.00-16.30

19.12.2018
16.30-18.00

19.12.2018
18.00

19.12.2018
19.00

CBaTiBCbKOIo Ta
KpemiHCKOro paioHis
JlyraHcbKoT o6nacTi
Ekckypcia no
cMmT.HoBoangap
O3HalloMneHHA 3 poboToHo
«MicTeyka mancTpis»

O6nacHMI BIAKPUTUIA
(hecTmBaNb-KOHKYpC
YKpPalHCbKOT KyNbTypu Ta
(honbknopy «barbak-lebi»
O6ig ana generauin
JlyraHcbKoi 06nacHot
[ep>aBHOT agMiHicTpauii -
06/1aCHOT BICbKOBO-
LUMBINbHOT agMiHICcTpauit,
HoBoangapcbKoro,
CBaTiBCbKOro Ta
KpeMiHCKOro panoHiB
JNlyraHcbKoT 06nacTi,
KopeubKoro Ta
COWaHCbKOro panoHiB
PiBHEHCbKOT 06/1acTi
lMoka3 paloHHOro cBATa
«3ananeHHa BOrHIB Ha
HoBopiYHIn annHLUi»
O6MiH fOCBIAOM 3 NMUTaHb
(hopMyBaHHA HauioHaNbHOT
CBiAOMOCTI rpoMagsH,
opraHisauii Bif3HayeHH#
[EepXaBHUX Ta HAPOLHMX
CBAT, 3 NMUTaHb NPOBEAEHHSA
MacOBMX 3ax0p4iB
paloOHHOro Ta 06/1acCHOro
PiBHIB

Bin'isg penerayin
HoBoaigapcbKoro,
CBaTiBCbKOro Ta
KpemiHCKOro paioHis
JlyraHcbKoT o6nacTi
Beueps ana generawiin
JlyraHcbKoi 06nacHoT
Lep>KaBHOT agMiHICcTpauii -
06/1aCHOT BICbKOBO-
LUMBINbHOT agmiHicTpauit,
KopeubKoro Ta

cmT.HoBoangap

LleHTpanbHa
naowa
cmT.HoBoangap
HoBoailgapcbKuii
PBEK

@Ol KawwupiHa
Bipa IBaHiBHa

LleHTpanbHa
naowa
cMmT.HoBoangap
HoBoaigapcbkuii
PBK

LieHTpanbHa
naowia
cMmT.HoBoanaap

®OIl Banyiicbka
H.M.

HoBukosa T.B.

Oenos O.0.
AHTUNOBa A.A.

AHTNNOBa A.A.

AHTUNOBa A.A.

AHTUNOBa A.A.

Hosukosa T.B.

Oepnos O.O.
AHTUNNOBa A.A.

CrtenaHuyk EM.



COWaHCbKOro panoHis
PiBHEHCbKOT 06/1aCTi

19.12.2018 Big’isg generauii

20.00 NlyraHcbKoi 06nacHol
Aep>XaBHOT agmiHicTpauii -
06/1aCHOT BiCbKOBO-
UMBINbHOT agMiHIicTpayii

20.12.2018 Bin’isn generauiv

08.00 Kopeuybkoro ta
(OLWAaHCLKOro panoHiB
PiBHEHCbLKOT 06/1aCTi

3aCTynHWK rosoBu
paigep>xxagmiHicTpauii

LleHTpanbHa
naowa
cMmT.HoBoanaap

HoBoalgapcbka
PAA

Oenos O.0.
AHTNNOBa A.A.

BuwHskosa M.O.
Masnosa O.B.



JopaTtok

P0o3MopsamKeHHA ron1oBM paloHHOT
Lep>KaBHOT agMiHIicTpaLii Ta ronosu
panoHHOT paau

«/E» rpygHs 2018 poky Ne H3

Cknapg

naenerauii JlyraHcbKoi 06n1acHOT epXXaBHOT aAgMiHicTpauii - 06nacHOT BiiCbKOBO-

1

10.
11.
12.
13.
14.
15.

fABopcbka M.

Aa4yk |

Boxuy 1

CTtpenbuoBa H.

NebeneBa H.

MaO4yHuK H.

lNpoTacos M.

Cuopuyk B.
BubéopHuii B.

CasoHoBa 1
3anuesa J1.
Twutosa HO.
Kasmwa M.
BoHaueHko O.
YapHxoBa B.

3aCTynHWK rosioBu

pangepxaamiHicTpauii

UMBINIbHOT agmiHicTpayii

KepiBHUK fenerauii. 3acny>eHunin giay
MUCTEUTB YKpaiHu, AMpeKTop 061acHoro
KOMYHasibHOro 3aknagy «CeBepofOHeLbKNiA
KOMe[)X KynbTypu i mucteuTs imeHi Cepris
Mpoko®’eBa»

[OvpekTop JlyraHCcbKOro 06/1acHoro UeHTpy
HapoAHOI TBOPYOCTI

3acTynHUK anpekTopa JIyraHcbKoro o6/1acHoro
LEeHTPY HapOoAHOT TBOPYOCTI

KepiBHMK 06/1aCHOr0 Hapo4HOro Kyoy
«30/10Te PyHO» JTyraHcbKoro o61acHoro
LEeHTPY HapoAHOT TBOPYOCTI, CEKpeTap
MeToaunCT 3 PO3BUTKY (DONbKNOPHOT AiANbHOCTI
JlyraHcbKoro 061acHoOro LeHTpy HapoAHoT
TBOPYOCTI

MeToAMCT BULLOT KaTeropii npegMeTHO-
LUKNoBOT KoMicii «CreuianizoBaHe
(hopTeniaHo» 061aCHON0 KOMYHa/bHOIo
3aknagy «CeBEPOAOHELbKNIA KONemK KynbTypu
I MucTeuTs iMeHi Cepria MNMpoko@d’esa
Buknagay KOMyHasibHOro no3allKinbHOro
HaBYanbHOro 3aknagy «CeBepoOHeELbKA AUTAYa
XYLOXHS LKOoNa»

MpeacTaBHUK yNpaBAiHHA KynbTypu
NyraHcekoi O4A

MpeAcTaBHUK YNpPaBAiHHA KyNbTypu
Nyrancokoi O4A

Bigeoonepartop

UneH generauii

UneH generauii

UneH pgenerauyil

UneH penerauii

UneH generayii

T.HOBMNKOBA



Jopatok
P0o3MnopsamKeHHA ron1oBu paoHHOT
[lep>XaBHOT agMiHICTpaLii Ta ronosu

= OB NG A O N
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3agHinpoBscbka B.
3al0pOXKHA A.
AHppocoBa M.
bepe3HnyeHko 0.

panoHHOT paau

«/I» rpygHsa 2018 poky Ne

Cknag
nenerauil KpemiHCbKOro panoH) JlyraHcbKoi 06/1acTi

KepiBHUK generayii
UneH penerayii
UneH pgenerauii
UneH pgenerauii

Knagko H. UneH generayii
Crapopay6uesa /1. UneH generauii
Yepkec O. UneH penerauii
Ps6ko 0. UneH generauii
Bonkosa C. UneH penerauii
ypiH O.A. UneH penerauii

["lonoseHko B.A.
"apbkoBa J1.A.

UneH penerauii
UneH pgenerauyil

Keanu 3.A. UneH generauii

Mpagnwyk H.B. UneH generauii

Nagnko B. UneH generauyii

Fny>XHuK T Y4yacHUK KoNeKTuBy «I pywimua Kyapsisas»
MantokiHa O. YyYacHUK KOMeKTuBY «I pylwimua Kyapssas»
MarntokiH B. YYacHUK KonekTusy «I pywimusa Kyapsasas»
Abpynaes A Y4acHUK KOMeKTUBY «I pylunua Kyapsasas»
lNMonTtascbka M. Y4aCHUK KONMEKTUBY «I pyLlunya Kyapsasas»
Migkynkosl. Y4acHUK KoneKTuey «I pywimusa Kyapsisas»
KypenosaT. YyaCcHUK KONMeKTUBY «I pylinua Kyapsasas»
CeMeHeHKO M. YYacHUK KONeKTUBY «I pywimusa Kyapssas»
BiptokosaO. Y4acHUK KONeKTUBY «IpyLlinus Kyapssas»
HasapeHko T. Y4acHUK KONMeKTuBy «I pywinua Kyapssas»
KucnmuyaT. Y4yacHUK KOneKTuBy «I pylinua Kyapsasas»
MantokiHa H. YyacHUK KoMeKTuBy «I pylunua Kyapssas»
Boxuk HO. Y4acHUK KOMeKTUBY «I pylinua Kyapsasas»
KnyHuuii O. Y4acHUK KOMeKTUBY «I pylunua Kyapssas»
KerenbHuk A. YYacHUK KONeKTUBY «I pywimua Kyapsisas»
Kucnnuya A Y4acHUK KoneKTuBy «Ipywimua Kyapssas»
"nywakosa T.0. Yy4yacHUK KonekTnBy «CBITAHOK»

boxko H A. Y4acHUK Ko/ieKTuBY «CBITaHOK»

BacunbeBa A. O.

benosboposa I". O.

Monik B. O.
BinokoHb C.C.

YyacHuk
YyacHuk
YyacHuk
YyacHukK

KONekTuBy «CBIiTaHOK»
KonekTmBy «CBITaHOK»
Konektuey «CBITaHOK»
KonekTnsy «CBITaHOK»



38.
39.
40.
41.
42.
43.

45,

JaHunosa A.B.
KywHup C.A.
HayMmuykA.P.
HeumoHsa 0. HO.
Wypmenb J1. T.
Monbcbka K. P.
YopHoban P. 1
Lynera J1.B.

3aCTynNHUK rosIoBK

pangepXxaamiHicTpauii

YyacHuk
YyacHuk
YyacHuk
YyacHuK
YyacHuk
YyacHuK
YyacHuk
YyacHukK

KONekTnBy «CBIiTaHOK»
KonekTmBy «CBITaHOK»
KonektmBy «CBITaHOK»
KonekTmBy «CBITaHOK»
KONekTuBy «CBiTaHOK»
Konektuey «CBITaHOK»
KONekTmB) «CBIiTaHOK»
KONekTnB)’ «CBITAHOK»

T.HOBMKOBA



Jopatok
P0O3MopsAmIKeHHS r00BM PalioOHHOI
[ep>KaBHOT aAMiHICTpaLii Ta rososu

fenerauil CeaTiBCbKOro paioHy J1\ raHcbKoT o6nacTi

Cknag

panoHHOT paau

« ® rpyaHa 2018 poky Ne

i ®dbLogoposa H. KepiBHUK generauyii

2. BoHpapeHko O. UneH penerauii

B Nanskwa 0. UneH generawii

4. KyLwHapboBsa Jl. UneH penerauii

5 AHaHueHKo J1. UneH penerauii

6. BpoHH>X0B B. Y4acHUK BOKanbHOro aHcamb6no «Cnieyyi ronocu»
7.  [Hopora O. YYyacHUK BOKa/bHOro aHcamo6no «CniBydi ronocu»
8. BopuceHko T. Y4YacHUK BOKanbHOro aHcaM61t0 «CniByYi ronocu»
0. HaropsaHcbka P. Y4YaCcHUK BOKaNibHOro aHcaMb6t0 «CniBydi ronocu»
10. KasbmeHkoO B. Y4YacHUK BOKaNbHOro aHcaMmbto «CniBy4i ronocm»
11. KopocTuw T. Y4YacHUK BOKa/IbHOro aHcam61t0 «CniBy4i ronocu»
12.  Mawmelb B. Y4acHMK BOKanbHOro aHcambno «CniBydi ronocu»
'13. bepseHo H. Y4acHUK BOKanbHOro aHcaMb6sno «CniBydi rosocm»
14.  THblMybKa H. Y4YacHUK BOKanbHOro aHcambnto «CniBydi ronocm»
15. 3aBoiicbka H. Y4YacHUK BOKasbHOro aHcambnto «Cnisy4i ronocm»
16.  Jlawwuk O. Y4YacHUK BOKanbHOro aHcambnto «Cnisy4i ronocm»
17.  Kywuwp K Y4acHMK BOKanbHOro aHcambno «Cnisyyi ronocu»
18. puuai 1. Y4acHMK BOKanbHOro aHcam61t0 «CniBydi rosiocm»
19. BboHpapesa B. Y4acHUK BOKa/nbHOro aHcam61t0 «Cnisyui F0/10CH»
20. KnumeHko J1. Y4acHUK BOKanbHOro aHcamb6no «Cnisy4i ronocu»
21. YecHux O. Y4acHUK BOKa/bHOro aHcam61t0 «CniBydi ronocm»

3aCTynHNK ro10BK

paingepxagmiHictpauii

17



JopaTtok

P0O3MoOpsAmAKEHHS r0ON0BN PanoOHHOI
[lep>XaBHOT aAgMiHICcTpaLii Ta ronosu
paloOHHOT pagu

«Y» rpygHa 2018 poky 1114

Cknag

nenerauii Kopeubkoro paiioHy PiBHEHCbKOT 06/1acCTi

1 Cyxuin 0. A

Cyxuin A. 1.
Oannniok B. M.
Cnpopuyk B.A.

P oA WN

Bacunbuyk B.B.

3aCTyMHWK ro0BK
pargepxagmiHictpauii

Ctpawescbkuin C.11.

KepiBHMK generauii, 3aCTYNHUK rosioBu
KopeubKoi pangepxagmiHictpauii
UneH penerauii

UneH penerauii

UneH generauii

UneH generauii

UneH generauii

[.[HOBVIKOBA



Jopatok

P0o3MnopsamKeHHA ro/10BU PaioHHOT
Aep>XaBHOT agMiHICTpaLii Ta rososu

paioOHHOT pagu

«™» rpygHs 2018 poky

Cknapg

fenerauil MowaHcbKoro pamoH) PiBHEHCbKOT 061acTi

Koanbuyk HO. /.

MueoBapuyk C.A.

LLita6 0.1.
MartsieybT.I1.
'ymeHOK B.®.
Nykawyk HO.M.
BiHiuyk O.I.
LLleBuyK b. b.

3aCTyMNHUK ronoBu
pangepXxaamiHictpauii

KepiBHUMK Aenerauii, ronosa MowaHcbKOi

pangepxaamiHicTpauii

Avpektop ManuHiscbkoro HBK 30LLU 1111 cT.

[CocTi (hecTmBaNto
CocTi (hecTmBaNto
[CocTi thecTmBanto
[CocTi hecTmBanto
focTi thecTmBanto
CocTi thecTmBanto

T.HOBMKOBA
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
2i
%4
24,
25.
26.
27.
28.
29.

Jopatok
P0O3MopsamKeHHA r0f10BU PalioOHHOT
AepXXaBHOT agMiHicTpayii Ta ronosu
panoHHOT paan
«/['» rpyaHs 2018 poky Ne

Cknag

nenerauii HoBoanaapcbKoro panoHy JlyraHcbkKoi ob6nacTi

TuxaHosO
KonecHikos €.
["oHyapoBsa B.
Kpoxmansosa HO.
IKOHHIKOBa T.
AHTOHOBa H.
YUepkacbka 0.
PomaHeHko O.
KpaBueHKo B.
Jlykawosa B.
LLieBueHko C.
3apyubka O.1.
BopoHkiHa O.M
XpunyHosa T.0.
XpunyHosa H.I.
Kapuesa O.B.
Psi60KOHb HO.M.
BongiHosa T.
Ps60KOHb T.
Yanasa T.
MongaHcobka P.C.
PyaeHko B.M.
BiHokypoB M.
CopokiHa O.M.
MyxiHa I".O.
NakTtioHos M.IM.
XypasnboBa J1.B.

MoniHanueHko B.T.

MakctoTa J1.4.

30. NMa3ko O..

3L
%2@.‘
34.
35.
[ L5}
37.
38.

CyxiHa J1.I1.
MaHkpatosa I.O.
"oBopoBa K.A.
BonoxaHb H.O.
TaHutopa C.M.
BansHiok I'.I'
lNyposa J1.B.
bepcoH B.l.

KepiBHUMK fgenerauii

UneH penerauii 3 cMT.HoBoangap
UneH penerauyii 3 cMT.HoBoangap
UneH penerauyii 3 cMT.HoBoanaap
UneH penerauii 3 cMT.HoBoanaap
UneH penerauii 3 c.CniBakiBka
UneH penerayii 3 c.l'peyniiknHe
UneH pgenerauyii 3 c.'peynukumHe
UneH penerauii 3 cMT.HoBoangap
UneH penerauyii 3 cMT.HoBoangap
UneH penerauyii 3 cMT.HoBoangap
UneH penerauii 3 c.CniBakiBKa
UneH penerauii 3 c.CniBakiBKa
UneH penerauyii 3 c.CniBakiBKa
UneH penerauii 3 c.CniBakiBKa
UneH pgeneradii 3 c.CniBakiBka
UneH pgeneradii 3 c.CniBakiBka
UneH penerauii 3 c.Aingap-Mukonaiska
UneH penerauii 3 c.Aingap-Mukonaiska
UneH penerauii 3 c.Aingap-Mukonaiska
UneH pgeneradii 3 c.[leHeXXHMKoBe
UneH generauii 3 c.[leHeXXHNKoBe
UneH generauii 3 c.[leHeXHNKoBe
UneH pgenerauii 3 c.baxmyTiBKa
UneH generayii 3 c.baxmyTiBka
UneH generayii 3 c.baxmyTiBka
UneH generauii 3 c.baxmyTiBka
UneH generauyii 3 c.baxmyTiBkKa
UneH generauii 3 c.baxmyTiBka
UneH generayii 3 c.baxmyTiBka
UneH fenerauii 3 c.baxmyTiBka
UneH pgenerauii 3 c.baxmyTiBka
UneH generauii 3 c.baxmyTiBka
UneH penerauii 3 c.YabaHiBka
UneH penerauii 3 c.4abaHiBka
UneH penerauii 3 c.4abaHiBKa
UneH pgenerauii 3 c.4YabaHiBka
UneH penerauyii 3 c.4abaHiBka



39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
487
49.
50.
51
52.
53.
4.
5.
56.
of.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

TunTtapeHko T.1.
["onnHYyeHko J1.T.
PomaHelb B.1.
3axupuno T.
Aposa J1.IM.

CTtpenbHikosa J1.I1.

lMacxanbHa B.1.
Ksacos €.0.
Yymak O.
["anoHoBa |.
[fanoHoB H.M.
Ko3ngakosa T.B.
["anoHoBa J1.B.
LliBauka T.I.
Ne6epeHeub T.B.
KowmaH HTK
Moapoiko H.IM.
TuweHko H.O.
Naxsa M.B.
Kopob6ka /1.1.
MuxaiineHko J1.1.
PomaHiB T.I
CoTtHikoBa O.A.
Aronbowesa X
MyxaHoBa O.
KnumHeko /1.
bpyc H.
["onoBYeHkKo JI.
AHyw M.
CTtapueHko /1.
€poxiHa M.
JemeHTbeBa T.
borpacapsaH A.
LlapikoBiu M.
JlroToBa P.
["pey nw KiHa H.
MpeunwkiHa T.
OyxiHa H.
BopogiHa B.
JemeHTbeB B.
AHTUMOBaA A.
Py6aH O.
Knnmosa M.
YacHikos C.
"nasyHosa C.
OninHuK B.

UneH penerauii 3 c.YabaHiBKa
UneH generauii 3 c.HOBOOXTUPKa
UneH penerauii 3 c.HoBoOXTMpKa
UneH generauii 3 c.HOBOOXTUpPKa
UneH generauii 3 c.HOBOOXTUpPKa
UneH generauii 3 c.HoBoOXTUpPKa
UneH penerauii 3 c.HoBooXTupKa
UneH pgenerauii 3 c.HoBoOXTUpKa
UneH generadii 3 c.HoBoOOXTHpKa
UneH generadii 3 c.HoBoOXTMpKa
UneH generauii 3 c.OnekciiBHa
UneH generadii 3 c.OnekciiBHa
UneH penerauii 3 c.OnekciiBHa
UneH peneradii 3 c.OnekciiBHa
UneH generauii i c.OnekciiBHa
UneH generauii 3 c.OnekciiBHa
UneH pgeneradii 3 c.OnekciisHa
UneH generadii 3 c.OnekciisHa
UneH generadii 3 c.LLUTopmoBe
UneH generadii 3 c.LLUTopmoBe
UneH generauii 3 c.LLUTopmoBe
UneH generauii 3 c.LLITopmoBe
UneH peneradii 3 c.LLUTopmoBe
UneH generauii 3 m.LLiacTs

UneH generauii 3 m.LLacTs

UneH pgenerayii 3 m.LacTd

UneH generauii 3 m.LacTs

UneH generauii 3 m.LacTs

UneH generadii 3 m.LLacTs

UneH generadii 3 m.LLacts

UneH penerauii 3 m.LLlacTta

UneH penerauii 3 c.'peuniikuHe
UneH generauii 3 c.I'peynLLKnHe
UneH pgenerauii 3 c.l'peyniukmHe
UneH generauii 3 c.l'peuynukuHe
UneH generauii 3 c.I'peyniikmHe
UneH pgenerauyii 3 c.'peynkunHe
UneH pgenerauii 3 c.l'peyniukmHe
UneH pgenerauyii 3 c.l'peynukunHe
UneH pgenerauyii 3 c.l'peynukunHe
UneH penerauii 3 cMT.HoBOanaap
UneH penerayii 3 cMT.HoBoangap
UneH penerayii 3 cMT.HoBoanaap
UneH penerauii 3 cMT.HoBOanaap
UneH penerauii 3 cMT.HoBOanaap
UneH penerayii 3 cMT.HoBOangap



85.
86.
87.
88.
89.
90.
9L
92.
93.
94,
95,
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.

My H.

Cknsp b.
TkayeHko 1.
XapueHKo A.
MpeunwkiHa A.
Mauain X.
LLlypoBa E.
HexeHeub M.
PyneHko [.
€roposa C.
AHonpieHko A
KpoxmansoBa [.
Ay6eHko K.
Kypunosa X.
Hikigpoposa A.
KoHyp 4.
KaniHiyeHko K
MNawkoseLbKa T.
Hangnw C.
HexeHeub H.
JopolwunHa B.
KyniHa J1.
Cwmonescbkuin O.
OHinko K
Baigyra M.
Opnosa A.
MpoHiH M.
Ceprii AHTOHOB
LLieBYeHKO [aHHa
Y poseHko Cois
PycuHoBa ['aHHa
AfOHIHa Bika
CrtenaHuyk 1
Punbanka M.
CT1yK HO.
Kyapasuesa A.
PuxkoBa K.
Knoukosa H.
MaxopToBa A.
3aeropogHsa O.
3aBropogHa K
HikiTiHa C.
AyriHosa A.

3aCTYNHUK ronoBu
pangepxaamiHicTpauii

UneH penerauii 3 cMT.HoBOangap
UneH pgenerauii 3 cmT.HoBoagap
UneH penerauii 3 cmT.HoBoangap
UneH penerauii 3 cMT.HoBOanaap
UneH penerauii 3 cMT.HoBoanaap
UneH penerauii 3 cMT.HoBoanaap
UneH penerayii 3 cMT.HoBoangap
UneH penerauii 3 cMT.HoBoangap
UneH penerauyii 3 cMT.HoBoangap
UneH penerauyii 3 cMT.HoBoangap
UneH generauii 3 cmT.HoBoangap
UneH pgenerauii 3 cMT.HoBoangap
UneH penerauii 3 cmT.HoBoangap
UneH pgenerauii 3 cmT.HoBoangap
UneH pener auii 3 cmT.HoBoangap
UneH penerauyii 3 cMT.HoBoangap
UneH penerauii 3 cMT.HoBOanaap
UneH penerauyii 3 cMT.HoBoangap
UneH penerauii 3 cMT.HoBoanaap
UneH penerauii 3 cmT.HoBoangap
UneH generauii 3 cMT.HoBoangap
UneH pgenerauii 3 cmT.HoBoalgap
UneH penerauyii 3 cMT.HoBoangap
UneH penerauii 3 cMT.HoBoangap
UneH penerauii 3 cMT.HoBOanaap
UneH penerayii 3 cMT.HoBoangap
UneH penerauii 3 cmT.HoBoanap
UneH penerayii 3 cMT.HoBOoangap
UneH penerauii 3 cmT.HoBoanap
UneH penerauii 3 cMT.HoBOanaap
UneH ,uLenerau,i_'l' 3 CM_'I_'.HOBO&VIA@R

UneH penerauyii 3 cMT.HoBoanaap
UneH penerauii 3 cmT.HoBoangap
UneH penerauii 3 cmT.HoBoalgap
UneH penerauii 3 cMT.HoBoangap
UneH penerauyii 3 cMT.HoBoangap
UneH penerauii 3 cMT.HoBoangap
UneH penerauii 3 cmT.HoBoanaap
UneH penerauii 3 cmT.HoBoangap
UneH pgenerauii 3 cMT.HoBOanaap
UneH pgenerauii 3 cMT.HoBOanaap
UneH penerauii 3 cMT.HoBoanaap
UneH generauii 3 cMT.HoBoangap

HOBMKOBA



